PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adrian Fablicio Gonçalves, Pregoeiro, nomeado pela Portaria

nº 231/2022 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado

do Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas

pela Lei nº 8.666/93.

RESOLVE:

ADJUDICAR o pregão presencial nº 54/2023, que foi devidamente

apreciado pela Procuradoria Jurídica, através de parecer final datado de 23 de agosto de

2023, no valor de R$ 20.080,00 (vinte mil e oitenta reais), referente ao(s) item(ns) (1) em

favor da empresa 18.688.208 CELIO VIEIRA AMARAL CNPJ nº 18.688.208/0001-00,

sediada à Rua Rio Grande do Sul, nº 2994, Bairro Darli Franco Veras, no município de

Porecatu/PR, CEP 86.160-000. O pagamento será efetuado nos dias 12 (doze) dos meses

subsequentes à entrega do objeto e emissão das Notas Fiscais com a dotação orçamentária:

Secretaria de Saúde:
ORGÃO: 11 Secretaria de Saúde

UNIDADE: 01 Fundo Municipal de Saúde

DOTAÇÃO: 103040200.2.054.3390.39.00.00 Outros serviços de terceiros - pessoa

Porecatu, 23 de agosto de 2023.
Õ
P

y
Adsieh Fablicio Gonçalves

Pregoeiro — Portaria nº 231/2022